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Winterschiessen Einzelrangliste aller Vereine 2020

Rang Lizenz 1

1 | 107833 [!

2 107836 |{

3 806869 i

4 107834 j;

5 107830 !

6 9999 1
!

7 107998 i

8 1 07736 j^

9 475263 h

10 107824 j

11 1 07822 J

12 107765

13 107744

14 114003 T

15 699764 i

16 107991 [

1 17 107823

18 | 328089

19 ] 107756 l

20 107761

21 273548

22 697677

23 | 273637

24 ! 107990 1

25 T 107922

26 | 107914

27 107662

28 456927

29 107932

30 107916

31 107906

32 150852 :

33 107781

34 107910

35 295711

36 107992

37 320910

38 l 527971

39 798728

40 108512

41 | 174265

42 107840

43 i 118807

44 107683

45 M07740

46 463634

! 47 908517

48 852253

49 532167

50 | 107772

51 | 108005

52 107820

53 107837

54 l 890142

55 l 939626

lame
Bchwaninger i

5chwaninger '\eller

Schwaninger

Schwaninge r

Bischof

^amp

Bischof

A/eber

<ollbrunner

Herren

Müller

Eckmann

HÖhener

<üpfer

<och

Kollbrunner

<eller

Keller

kteier

-lörnlimann

von Känel

Eberlin

Eschler

Tanner

Naef

Kronenberg

Klaws

Walter

Schaad

Brönnimann

Tenz

Vögeli

Keller

Heer

Kronenberg

Kastner

Küenzi

Juchli

Bührer

Erb

Schwaninge r

Schwanir.ger

Vögele

Bollinger

Schlatter

Kastner

Guida

Wildberger

Roost

Wildberger

Schwaninge r

Roost

Lehmann

Rathgeb

Vorname :> JG Kat Verein

Hansi 11957 V ^Guntmadingen FSG

Martin h 976 E i Guntmadingen FSG

Urs 1980 E Beringen SG

Jörg 1952 V Guntmadingen FSG

Bernhard 1971 S Guntmadingen FSG

Bruno 1 1 944 SV Guntmadingen FSG

Marcel 1966 S Neunkirch SV

Martin 1 1 980 E ; Beringen SG

Marcel h 988 E Neunkirch SV

Roger h 984 E Guntmadingen FSG

Pascal 1 1982 E i Guntmadingen FSG

Martin 11966 S l Beringen SG

Urs 1 1964 S Beringen SG

Max 1943 SV Guntmadingen FSG

Luca 1 2000 U21 Guntmadingen FSG

Peter S1959 V INeunkirchSV

Marco 11981 E i Guntmadingen FSG

Martin 11976 E Löhningen FSG

Liane 1962 S Beringen SG

Martin ! 1 955 V l Beringen SG

Erwin 11968 S Neunkirch SV

Phil 1982 E l Guntmadingen FSG

Peter 11961 S Löhningen FSG

Simon i 1963 S iNeunkirchSV

Roland 1969 S Löhningen FSG

Roland Jl941 SV j Löhningen FSG

Claudio 1983 E INeunkirchSV

Jochen 1971 S Löhningen FSG

Beat 1984 E Löhningen FSG

Patrick 1975 E j Löhningen FSG

Robert 1969 3 i Löhningen FSG

Roland J1955 E i Guntmadingen FSG

Egon 1952 V i Beringen SG

Ernst i 1946 SV j Löhningen FSG

Marco 1 977 E i Beringen SG

Alfred J1960 S iNeunkirchSV

Sabrina 1984 E JNeunkirchSV

Jasmin 1997 E Guntmadingen FSG

Alessandra 1999 U21 i Beringen SG

Armin 1965 S Guntmadingen FSG

Peter |1957 V i Löhningen FSG

Werner 1947 SV Guntmadingen FSG

Rudolf 1955 V : Guntmadingen FSG

Ruedi Il961 S iNeunkirchSV

Sonja ! 1 947 SV Beringen SG

Stefan 11995 E : Beringen SG

Philipp 11985 E INeunkirchSV

Magdalena 1970 S i Löhningen FSG

Benno 1991 E iNeunkirchSV

Peter 1964 S l Beringen SG

Hansjörg 1961 S INeunkirchSV

Andrin 2003 U1 5 i Guntmadingen FSG

Erich 1 943 SV i Guntmadingen FSG

Gerhard 1943 SV INeunkirchSV

Kurt |1969 S Löhningen FSG

Total

Einzel

20

20

20

19

19

20

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

19

19

19

17

18

16

17

17

16

15

16

18

17

16

16

15

17

17

17

16

15

18

18

20

14

16

17

15

17

16

15

14

16

13

19

17

15

8

8

Total

1. Serie

15

15

14

15

15

14

15

14

15

15

14

14

15

13

14

14

14

14

15

15

12

14

14

13

13

15

13

13

13

15

14

15

14

14

13

14

13

12

13

11

13

13

14

13

13

14

11

15

12

12

10

9

11

12

6

1. Serie

10fler

100

99

90

90

99

92

96

83

92

89

94

89

97

81

91

84

94

86

84

93

79

88

88

85

90

91

100

86

90

91

87

94

94

91

89

91

83

92

84

78

93

92

92

89

89

99

83

87

71

84

68

57

79

88

57

Total

2. Serie

15

14

15

14

14

14

14

15

14

14

14

14

14

15

14

14

13

13

12

14

15

15

14

15

15

14

15

13

14

13

13

13

12

12

12

12

14

12

11

11

14

12

10

12

10

10

13

10

11

12

8

10

8

8

9

2. Serie

100er

98

93

90

99

98

97

93

92

88

84

94

94

88

98

96

96

95

93

84

83

96

93

91

91

98

94

93

91

89

88

98

93

85

84

91

88

86

82

79

75

93

78

68

82

77

69

89

77

66

83

46

85

54

53

66

Total
Pkt

50

49

49

48

48

48

48

48

48

48

47

47

47

46

46

46

46

46

46

46

45

45

45

45

44

44

44

44

44

44

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

41

41

41

40

40

40

39

39

39

37

37

36

34

28

23
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Ftangliste Winterschiessen Beringen SG

Rang

1.

2-

3i
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Lizenz

806869

107736

107765

107744

107756

107761

107781

295711

798728

107740

463634

107772

Name Vorname

Feller iUrs

Bischof ; Martin

Müller Martin

Eckmann Urs

Keller i Liane

Meier Martin

Vögeli Egon

Heer ! Marco

Juchli Alessandra

Bollinger i Sonja

Schlatter ^Stefan

Roost : Peter

JG Kat. Verein

1980 E Beringen SG

1980 E 1 Beringen SG

1966 S Beringen SG

1964 S Beringen SG

1962 S Beringen SG

1955 V i Beringen SG

1952: V ; Beringen SG

1977 E l Beringen SG

1999 i U21 ! Beringen SG

1947 ; SV Beringen SG

1995 E Beringen SG

1964 | S Beringen SG

Total

Einzel

20

19

19

18

19

17

17

17

18

17

16

13

Total

1. Serie

14

14

14

15

15

15

14

13

13

13

14

12

I.Serie
100er
Wert

90

83

89

97

84

93

94

89

84

89

99

84

Total

2. Serie

15

15

14

14

12

14

12

12

11

10

10

12

2. Serie
100er
Wert

90

92

94

88

84

83

85

91

79

77

69

83

Total

Pkt.

48

4U

4V

47

46

4(i

43

42

42

40

40

37

Beringen 04.01.2020



Rangliste Winterschiessen Guntmadingen FSG

Rang

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Lizenz
l

Name Vorname JG Kat. Verein

107833 jschwaninger Hansi | 1957 i V j Guntmadingen FSG

107836

107834

107830

9999

107824

107822

Schwaninger i Martin ; 1 976 i E j Guntmadingen FSG

Schwaninger Jörg i 1952 ; V Guntmadingen FSG

Schwaninger Bernhard 1971 ; S

Bischof Bruno 1944 i SV

Kollbrunner Roger ' 1984 j E

Herren Pascal 1982 E

114003 Höhener Max 1948 j SV

699764 Kupfer !Luca 2000 U21

107823 Kollbrunner j Marco 11981 E

697677 vonKänel Phil 1982 E

150852 Tenz Roland 1955 E

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

Guntmadingen FSG

527971 jKüenzi Jasmin i 1997 j E j Guntmadingen FSG

108512 jBührer ;Armin ! 1965 ! S [Guntmadingen FSG

107840 jschwaninger Werner l 1947 j SV j Guntmadingen FSG

118807 Schwaninger Rudolf 1955 | V j Guntmadingen FSG

107820 jSchwaninger Andrin i 2008: U15 j Guntmadingen FSG

107837 Roost | Erich M 948 j SV Guntmadingen FSG

Total

Einzel

20

20

19

19

20

19

19

18

18

19

16

15

18

20

16

17

17

15

Total

I.Serie

15

15

15

15

14

15

14

13

14

14

14

15

12

11

13

14

9

11

1. Serie
100ar
Wert

100

99

90

99

92

89

94

81

91

94

88

94

92

76

92

92

57

76

Total

2. Serie

15

14

14

14

14

14

14

15

14

13

15

13

12

11

12

10

10

8

2. Serie
100er
Wert

98

93

99

98

97

84

94

98

96

95

93

93

82

75

78

68

85

54

Total

Pkt.

50
49
48
48

48

48

47

46

46

46

45

43

42

42

41

41

36

34

Guntmadingen 04.01.2020



Rangliste Winterschiessen Löhningen FSG

Rang Lizenz Name Vorname J(

1. | 328089 Keller l Martin 19"

2. 273637 lEberlin | Peter 19*

3. 107922 Tanner Roland 19«

4. ! 107914 Naef Roland 19<

5. 456927 Klaws Jochen 19"

6. 107932 i Walter Beat 19«

7. 107916 Schaad ^Patrick 19'

öTT 107906 Brönnimann : Robert 19(

9. 107910 [Keller ! Ernst 19-

10. 174265 Erb ! Peter 19!

11. 852253 jGuida Magdalena 19'

12. 939626 [Rathgeb Kurt 191

3 Kat. Verein

'6 E 1 Löhningen FSG

>1 S ! Löhningen FSG

59 S | Löhningen FSG

H l SV Löhningen FSG

n S i Löhningen FSG

34 E ! Löhningen FSG

'5 E | Löhningen FSG

59 i S ! Löhningen FSG

»6 \V i Löhningen FSG

5 7 , V i Löhningen FSG

?0 ; S i Löhningen FSG

59! S j Löhningen FSG

Total

Einzel

19

17

16

15

18

17

16

16

17

14

14

8

Total

1. Serie

14

14

13

15

13

13

15

14

14

13

15

6

1. Serie
1COer
Weil:

86

38

90

91

86

90

91

87

91

93

87

57

Total

2. Serie

13

14

15

14

13

14

13

13

12

14

10

9

2. Serie
100er
Wert

93

91

98

94

91

89

88

98

84

93

77

66

Total

Pkt.

46

45

44

44

44

44

44

43

43

41

3!)

23

Löhningen 04.01.2020



Rangliste Winterschiessen Neunkirch SV

Rang

1.

2.

3.

4-
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Lizenz

107998

475263

107991

273548

107990

107662

107992

320910

107683

908517

532167

108005

890142

Name Vorname JG Kat.

Ramp i Marcel 1966 S

Weber : Marcel 1988 E

Koch Peter 1959 V

Hörnlimann ; Erwin 1968 S

Eschler Simon 1968 S

Kronenberg Claudio 1983 E

Kronenberg Alfred 1960 S

Kastner Sabrina ^1984 E

Vögele iRuedi " 1961 S

Kastner | Philipp 1985 E

Wildberger Benno 1991 E

Wildberger • Hansjörg 1961 S

Lehmann Gerhard i 1948 SV

Verein

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Neunkirch SV

Total

Einzel

19

19

18

18

17

16

16

15

15

15

16

19

8

Total

I.Serie

15

15

14

12

13

13

14

13

13

11

12

10

12

1. Serie
100er
Wort

96

92

84

79

85

100

91

83

89

83

71

68

88

Total

2. Serie

14

14

14

15

15

15

12

14

12

13

11

8

8

2. Serie
100er
Wert

93

88

96

96

91

93

88

86

82

89

66

46

53

Total

Pkt.

48

48

46

45

45

44

42

42

40

39

39

37

28

Neunkirch 04.01.2020



Auswertung Winterschiessen 2020

Durchschnitt der Verein

Rang

1.

2.

3.

4

! Teilnehmer Total Punkte Durchschnitt

Guntmadingen FSG

Beringen SG

Neunkirch SV

Löhningen FSG

Total

18

12

13
L

12

800

527

543

500

44.444

43.917

41.769

41.667

55

Punkte

iPunkte

Punkte

Punkte

Anzahl pro Kategorie

Beringen SG

Guntmadingen FSG

Löhningen FSG

Neunkirch SV

U17

0

0

0
l

0

U21

•j

1

0

0

E/S

8
. . .

9

9

11

V

f\

1

1

SV

1

4

2

1


